

# Kathrinekat Invest ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 38 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Kathrine Lund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kathrinekat Invest ApS Korsholm 113 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 62 38 55
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Katrine Lund Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727 t.kr. mod 4.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.963</b>	<b>-24</b>
2 Personaleomkostninger	-240.000	-240
<b>Driftsresultat</b>	<b>-258.963</b>	<b>-264</b>
Andre finansielle indtægter	2.794.276	6.848
Øvrige finansielle omkostninger	-315.252	-373
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.220.061</b>	<b>6.211</b>
Skat af årets resultat	-492.954	-1.367
<b>Årets resultat</b>	<b>1.727.107</b>	<b>4.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	1.670.607	4.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.727.107</b>	<b>4.844</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.045	22
Tilgodehavende selskabsskat	11.556	0
Andre tilgodehavender	24.931	562
Tilgodehavender i alt	<u>58.532</u>	<u>584</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.097.342	85.409
Værdipapirer i alt	<u>97.097.342</u>	<u>85.409</u>
Likvide beholdninger	6.266.615	16.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.422.489</u></b>	<b><u>102.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.422.489</u></b>	<b><u>102.106</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	103.068.660	101.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.250.160</u></b>	<b><u>101.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	397
Anden gæld	<u>172.329</u>	<u>130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.329</u>	<u>527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>172.329</u></b>	<b><u>527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>103.422.489</u></b>	<b><u>102.106</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Obligationer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	4.478.994
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-229.050</u>
	<u>Aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	18.877.574
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.539.464</u>
	<u>Investeringsbe viser kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	68.775.703
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>252.301</u>

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>240</u>
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>240</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
